
MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha

Amazonia Axul Tecnologias de Defesa S.A

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2019 (SRP)

Às 17:02 horas do dia 01 de março de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. CARLOS AUGUSTO FONSECA DE ABREU, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 61985000035201915, Pregão
nº 00002/2019.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 77.421,2000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO  LTDA ,  pelo  melhor  lance de  R$  45.044,9300 ,  com  valor
negociado a R$ 44.853,6700 .

Itens do grupo:

1 - Locação Bens Móveis

2 - Locação Bens Móveis

3 - Locação Bens Móveis

4 - Locação Bens Móveis

5 - Locação Bens Móveis

6 - Locação Bens Móveis

7 - Locação Bens Móveis

8 - Locação Bens Móveis

9 - Locação Bens Móveis

10 - Locação Bens Móveis

11 - Locação Bens Móveis

12 - Locação Bens Móveis

13 - Locação Bens Móveis

14 - Locação Bens Móveis

15 - Locação Bens Móveis

16 - Locação Bens Móveis

17 - Locação Bens Móveis

18 - Locação Bens Móveis

19 - Locação Bens Móveis

20 - Locação Bens Móveis

21 - Locação Bens Móveis

22 - Locação Bens Móveis

23 - Locação Bens Móveis

24 - Locação Bens Móveis

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

1 de 11 07/03/2019 09:41



25 - Locação Bens Móveis

26 - Locação Bens Móveis

27 - Locação Bens Móveis

28 - Locação Bens Móveis

29 - Locação Bens Móveis

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Cadeira Giratória em Tela com Apoia Braços Encosto: altura 470mm e largura 460mm Assento:
profundidade 470mm e largura 465mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 398 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 33,2800 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 31,0400 e a quantidade de 398
unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

31,0400

Homologado 01/03/2019
17:02:42

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar:  Cadeira  Fixa de Aproximação Encosto:  altura 470mm e largura 460mm Assento: profundidade
470mm e largura 465mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 27,9400 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,0200 e a quantidade de 29
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

24,0200

Homologado 01/03/2019
17:02:42

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Cadeira Fixa Empilhável para Refeitório Largura total da cadeira: 445mm Largura total do assento:
430mm Profundidade total da cadeira: 520 mm Largura total do encosto: 410mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 68 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 32,9700 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,4700 e a quantidade de 68
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

2 de 11 07/03/2019 09:41



Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

12,4700

Homologado 01/03/2019
17:02:42

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Sofá de 3 Lugares Altura: 850mm X Largura 1970mm Profundidade 880mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 117,4800 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 152,4600 , com valor negociado
a R$ 117,4800 e a quantidade de 2 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

152,4600, Valor Negociado : R$ 117,4800. Motivo: Item estava acima do
referencial

Homologado 01/03/2019
17:02:42

CARLOS
AUGUSTO

FONSECA DE
ABREU

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa Plataforma Dupla de 4 Lugares Dimensões: L 2400 X P 1400 X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 279,0600 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 118,2700 e a quantidade de 36
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

118,2700

Homologado 01/03/2019
17:02:42

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa Plataforma Dupla de 2 Lugares Dimensões:L 1200 X P 1400 X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 133,7500 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 69,7600 e a quantidade de 4
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

69,7600

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

3 de 11 07/03/2019 09:41



Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa Plataforma Dupla de 1 Lugar Dimensões:L 1200 X P 850 X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 84,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 48,9700 e a quantidade de 10
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

48,9700

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa Plataforma Simples de 2 Lugares Dimensões:L 2400 X P 850X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 85,8100 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 97,9400 , com valor negociado a
R$ 85,8100 e a quantidade de 10 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$ 97,9400,

Valor Negociado : R$ 85,8100. Motivo: Item estava acima do referencial

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS
AUGUSTO

FONSECA DE
ABREU

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Armário Extra Alto com 2 Portas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 33 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 111,9400 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 87,7800 e a quantidade de 33
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

87,7800

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Armário Alto com 2 Portas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

4 de 11 07/03/2019 09:41



Quantidade: 26 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 120,8600 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 57,2900 e a quantidade de 26
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

57,2900

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Armário Baixo com Portas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 105 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 77,2200 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,4900 e a quantidade de 105
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

30,4900

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Armário Médio com 2 Portas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 95,9400 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 41,5800 e a quantidade de 40
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

41,5800

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 13 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Gaveteiro Volante com 2 Gavetas e 1 Gavetão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 202 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 56,4500 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 31,8800 e a quantidade de 202
UNIDADE .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

5 de 11 07/03/2019 09:41



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

31,8800

Homologado 01/03/2019
17:02:43

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 14 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Balcão de Atendimento em ´L´ Dimensões: LD 2200 X LE 1600 X P 700 X H 1100mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 199,2400 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 127,5100 e a quantidade de 2
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

127,5100

Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 15 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Balcão de Atendimento Reto Dimensões: 2500 X P 700 X H 1100mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 176,0700 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 132,1300 e a quantidade de 1
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

132,1300

Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 16 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Trabalho Retangular Dimensões L 800 x P 600 x H 740 mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 46,3900 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,9100 e a quantidade de 1
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

16,9100

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

6 de 11 07/03/2019 09:41



Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 17 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Trabalho Retangular Dimensões L 1400 x P 600 x H 740 mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 56,5400 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,2000 e a quantidade de 4
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

21,2000

Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 18 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Trabalho Retangular Dimensões L 1600 x P 600 x H 740 mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 62,3700 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,2600 e a quantidade de 10
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

27,2600

Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 19 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Suporte Deslizante para Pasta Suspensa para Armários com Vão 800mm (compatível com itens 9 a
12) Dimensões: 760 X 428 X 80mm (L X P X A)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 84 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 12,4900 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,7800 e a quantidade de 84
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

8,7800

Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 20 - GRUPO 1

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

7 de 11 07/03/2019 09:41



Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Trabalho em L Dimensões Le/d 1400 x Ld/e 1400 x P 600 x H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 57 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 89,7300 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 46,2100 e a quantidade de 57
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

46,2100

Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 21 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Trabalho em L Dimensões Le/d 1400 x Ld/e 1600 x P 600 x H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 63 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 92,4900 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,7800 e a quantidade de 63
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

50,7800

Homologado 01/03/2019
17:02:44

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 22 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Reunião Redonda Dimensões: Ø 1400 X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 85,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 44,3500 e a quantidade de 2
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

44,3500

Homologado 01/03/2019
17:02:45

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 23 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Reunião Retangular de 6 Lugares Dimensões: L 1600 X P 900 X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 86,8800 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 49,9000 e a quantidade de 1

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

8 de 11 07/03/2019 09:41



UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

49,9000

Homologado 01/03/2019
17:02:45

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 24 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Reunião Retangular de 8 Lugares Dimensões: L 2500 X P 1100 X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 192,0200 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 61,8000 e a quantidade de 3
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

61,8000

Homologado 01/03/2019
17:02:45

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 25 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Reunião Retangular de 10 Lugares Dimensões: L 4000 X P 1000 X H 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 165,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 123,6100 e a quantidade de 2
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

123,6100

Homologado 01/03/2019
17:02:45

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 26 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa EXECUTIVA COM ARMÁRIO CREDENZA ACOPLADO Dimensões do conjunto: L 375 X P 2000 X
A 740mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 399,0200 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 114,5800 e a quantidade de 5
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

9 de 11 07/03/2019 09:41



Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

114,5800

Homologado 01/03/2019
17:02:45

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 27 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Armário Tipo Credenza com Portas de Correr Dimensões: L 1600 X P 500 X H 900
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 234,4600 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 64,8700 e a quantidade de 5
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

64,8700

Homologado 01/03/2019
17:02:45

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 28 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Mesa de Canto Dimensões: L 700 X P 700 X H 400mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 24,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,1200 e a quantidade de 24
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

13,1200

Homologado 01/03/2019
17:02:45

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

Item: 29 - GRUPO 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Suporte para CPU Vertical Dimensões: L 250 x P 500 x H 280mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 10,9500 Situação: Homologado

Adjudicado para: WN OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,3900 e a quantidade de 4
UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/03/2019
16:52:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WN OFFICE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:08.235.778/0001-91, Melhor lance : R$

7,3900

Homologado 01/03/2019
17:02:46

CARLOS AUGUSTO
FONSECA DE ABREU

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

10 de 11 07/03/2019 09:41



Fim do documento
COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=774916...

11 de 11 07/03/2019 09:41


